Pro hac autem tradicione & dimissione predict! magister R. & A.

dictum messuagium cum pert, in parte iam de nouo sumptibus suis

reedificauerunt, et vlterius illud bene & competenter reedificabunt. In

cuius rei testimonium &c. Dat. Oxon' &c. A regni Regis E.
iij vjo.

247.

A. p. 347.

[Richard Cary and the Prior and Convent of St. Frideswide.

Agreement respecting a rent of 4^. per annum.]

[1338- Noiandum quod predicti rn'i/s. post dimissionem dicti tenementi per
49-J incuriam procuratoris non erant successiue soluti tune vt patet deberent

solui, set sequitur quedam recognicio de mj's. ibidem habendis. De residue

diligenter inquiratur.

NOT. sit omn. quod inter nos Ricardum Cary, burgensem Oxon',

ex parte vna, & fratrem lohannem de Litelmore, Pr. Mon. S. F. Oxon'

& eiusdem loci Con., ex parte altera, conuenit in hunc modum, viz.

quod cum ego predictus R. quoddam tenementum situatum in parochia

S. M. ad portam australem Oxon', inter tenementum quondam Thome
de Leghe, ex parte boriali, & tenementum Nicholai de Langford

piscatoris, ex parte australi, michi & heredibus meis adquisierim, [de

quo quidem tenemento]
l
dicti Pr. & Con., vt capitales domini feodi

illius, \\\]s.
annui redditus recipere consueuerunt, & debent soluendi ad

festa S. Michaelis Archangeli & Annunciacionis B. Marie, equis

porcionibus, Volens in hac parte incolumitatem anime mee considerare,

& S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi eisdem Pr. & Con.

& Mon. suo predicto quod de cetero eis, tanquam capitalibus dominis

predicti tenementi, de predicto redditu, tanquam tenens eorum, in hac

parte eorum ero intendens cum dileccione vicinali et filiali. Et ad hoc

oblige me & heredes meos & tenementum meum predictum cum pert,

districcioni predictorum Pr. & Con. qui pro tempore fuerint, & Pro-

curatoris eorum seu Attornati, ad quorumcumque manus deuenerit.

Pro quibus quidem sic peractis & peragendis Nos Pr. & Con. omnia

1
quod quidem tenementum MS,
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arreragia de dicto tenemento, a principle mundi vsque ad diem

confeccionis presencium a retro existencia, & eciam in cursu sentencie,

eidem R. relaxamus & remittimus, pro nobis & successoribus nostris,

sub forma predicta. In cuius rei . . . [sealing clause].

248.

A. p. 346, b.

[Abbot and Convent of Abingdon to the same. Quit claim

of all right in a rent of 3^. per annum arising from St.

Frideswide's Hall.]

Carta Eccl. B. Marie de Abindon de relaxacione annul redditus zz/s. [c.1346
1